20 vingt عشرون 

25 vingt cinq  خمسة وعشرون 

30 trente ثلاثون 

40 quarante  أربعون 

48 quarante huit  ثمانية وأربعون 

50 cinquante خمسون 

60 soixante نوست  

70 soixante dix  سبعون 

80 quatre-vingts ثمانون 

90 quatre-vingt dix  تسعون 

100 cent مائة 

105 cent cinq خمسةو  مائة  

132 cent trente deux ن وثلاثو  إثنان مائة و  

600 six cents  ست مائة 

1000 mille  ألف 

10 000 dix mille  لاف آعشرة  

300 000 trois cent mille  ألف مائة ثلاث  

1 000 000 un million مليون 

1 000 000 000 un milliard  مليار 

0,5 zéro virgule cinq  خمسةفاصلة صفر  

1er premier أول